85/2022, relativo à prestação de serviços de mensageria. CONTRATADA: SUPER NOVA
SERVIÇOS GERAIS LTDA. CNPJ nº 25.560.932/0001-82. OBJETO: prorrogação do prazo
contido na cláusula quarta do contrato original e posterior aditivo, pelo período de
03/08/2024 a 02/08/2025. VALOR PARA 2024: R$ 85.977,15 (oitenta e cinco mil, novecentos
e setenta e sete reais, e quinze centavos), conforme NE 568, de 03/06/24. ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.37.01 (locação de mão-de-obra). PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral. VALOR PARA 2025: R$ 123.156,45
(cento e vinte e três mil, cento e cinquenta e seis reais, e quarenta e cinco centavos).

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 2024.0.000013330-6.
A Sra. Diretora-Geral torna pública a homologação da Dispensa Eletrônica n.

90011/2024, destinada à contratação de empresa para fornecimento e instalação de